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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

حادثه

جزئیات انفجار در دانشگاه تهران

انفجار در دانشکده فنی دانشگاه تهران حادثه هولناکی را رقم 
زد و موجب جان‌باختن یکی از دانشجویان و مجروح شدن 

2دانشجوی دیگر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 14:10 روز پنجشنبه در 
آزمایشگاه محمود نیلی احمدآبادی دانشکده فنی دانشگاه تهران 
اتفاق افتاد. علی‌حسین رضاییان، معاون دانشجویی دانشگاه 
تهران درباره این حادثه گفت: آزمایشگاه دانشکده مهندسی مواد 
و متالورژی دکتر محمود نیلی احمدآبادی به‌دلیل انفجار کپسول 
هیدروژن دچار آتش‌سوزی شد و آزمایشگاه کاملا آسیب دید و 

دیوارها و شیشه‌ها دچار خسارت بسیار زیادی شد.
این حادثه زمانی رخ داد که شماری از دانشجویان در آزمایشگاه 
حضور داشتند و شدت حادثه موجب جان‌باختن یکی از آنها شد. 
شروین تبریزی، سخنگوی اورژانس تهران درباره آسیب‌دیدگان 
این حادثه گفت: به‌دنبال این حادثه بلافاصله یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس، ۴ دستگاه آمبولانس و 3 دستگاه موتورلانس 
راهی محل شدند. یک نفر به‌علت شدت جراحت وارده جان 
خود را از دست داده و 2نفر نیز مصدوم شده بودند که به مرکز 
درمانی انتقال یافتند.‌از سوی دیگر سیدجلال ملکی، سخنگوی 
آتش‌نشانی تهران نیز درباره ابعاد این حادثه گفت: محل حادثه 
ساختمانی 2طبقه با کاربری آموزشی بود که در طبقه همکف آن 
یک آزمایشگاه قرار داشت. در این آزمایشگاه، سیلندر هیدروژن 
به‌طور ناگهانی منفجر و بر اثر آن بخشی از دیوارها و پنجره‌های 
آزمایشگاه تخریب شد. به‌رغم خسارات وارد شده این حادثه 
منجر به شعله‌وری و حریق نشد و همکارانم به ایمن‌سازی محل 
حادثه پرداختند.‌در شرایطی که این انفجار یک قربانی گرفته 
بود، ساعتی پس از حادثه از بیمارستان خبر رسید که وضعیت 
2مصدوم حادثه پایدار است. سیدمصطفی موسوی، مسئول تیم 
عملیاتی اورژانس در این‌باره گفت: بسته به شرایط بیمار ممکن 
است که بعضاً وضعیتشان تغییر کند ولی در این مورد جای 

نگرانی نیست و مصدومان وضعیت پایداری دارند.

بازداشت ضارب

مأموران متوجه شدند که ضارب پس از آنکه 
به امام جماعت حمله کرد قصد فرار از مسجد 
را داشت، اما شهروندان مانع وی شدند. او 
درحالی‌که در محاصره نمازگزاران بود و راه 
فراری نداشت، ناگهان حالش به هم خورد 
و نیمه‌بیهوش شد که به مراکز درمانی انتقال 
یافت و مشخص شد قبل از حمله اقدام به 
مصرف قرص کرده بود تا به زندگی‌اش پایان 
بدهد. در این شرایط پزشکان معده او را 
شست‌وشو دادند و با خروج سم از بدنش به 

زندگی برگشت.

شاهدان چه گفتند؟

تحقیق از شاهدان نشان می‌داد امام جماعتی 
که در این حادثه به قتل رسید آن روز قرار بود 
نخستین نماز جماعتش را در بین نمازگزاران 
محل برگزار کند که هنگام نماز مورد حمله 
مرد مسلح قرار گرفت. یکی از شاهدان درباره 
این حادثه به همشهری می‌گوید: من معمولا 
برای شرکت در نماز جماعت به مسجد 

محله‌مان می‌روم. در آنجا شنیدم که امام 
جماعت اصلی به سفر رفته و امام جماعت 
دیگری در آن روز برای اقامه نماز به جای او به 
مسجد آمده است.‌وی ادامه می‌دهد: ظاهرا 
امام جماعت موقت برای نخستین بار قصد 
داشت نماز جماعت بخواند. من پشت سر او 
ایستادم و نماز خواندم. پس از آخرین سجده 
ناگهان ضارب را دیدم که در یک دستش چاقو 
بود و در دست دیگرش قمه. او خودش را بالای 
سر امام جماعت رساند و به او حمله کرد و 
ضرباتی به وی زد و به سمت در خروجی فرار 
کرد، اما مردی مانع فرار او شد. ضارب فریاد 
می‌کشید که اگر از سر راهش کنار نرود، او را 
هم می‌زند، اما مرد سالخورده با شجاعت و 
بدون ترس ایستاده بود. سپس همه نمازگزاران 
به سمت ضارب رفتند و اجازه فرار به او ندادند 
و کمی بعد حال او بد شد که پلیس او را به 
درمانگاه رساند.‌متهم پس از بهبود و ترخیص 
از بیمارستان، برای تحقیقات در اختیار 
مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت و به قتل اعتراف کرد. او گفت که قصد 
خودکشی داشته، اما موفق نشده. تحقیقات 

تکمیلی از او ادامه دارد.

داروساز بیکار پس از حمله مرگبار به امام جماعت مسجدی در تهران دستگیر شد

قاتل امام جماعت: دچار جنون شده بودمقاتل امام جماعت: دچار جنون شده بودم

قاضی قلابی دستگیر شد 
فرد سابقه‌داری که با معرفی خود به‌عنوان مقام عالی‌رتبه قضایی از مردم کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد. 
متهم افراد دارای تمکن مالی را شناسایی می‌کرد و با ادعای پیگیری آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، احساسات 

آنان را تحت‌تأثیر قرار می‌داد و به این بهانه از آنها مبالغ کلانی کلاهبرداری می‌کرد.

حمله سگ ولگرد به کودک 4ساله
سگی ولگرد در خوزستان به کودکی 4ساله حمله و او را به‌شدت مجروح کرد. این حادثه در شوش اتفاق افتاد 
و در جریان آن سگی بلاصاحب به این پسربچه حمله کرد و باعث جراحات زیادی شد. به‌گفته رئیس مرکز 
بهداشت خوزستان این کودک بلافاصله به بیمارستان اعزام شد و با تزریق واکسن و سرم حال او مساعد است.

دادگستری
رویداد

داخلی

متهم به قتل حدودا 43ساله و مدعی است که به‌خاطر بیکاری و 
مشکلات شدید اقتصادی دچار جنون شده است.

امام جماعت را از قبل می‌شناختی؟
نه، هرگز. اصلا آن حوالی زندگی نمی‌کنم.

پس چرا به او حمله کردی؟
مشکلات اقتصادی به من فشار آورده بود. 3سالی می‌شد که بیکار شده بودم. خانه 
ما کمی دورتر از مسجد است. نمی‌دانم چرا راهی آنجا شدم و آن اتفاقی که نباید 

می‌افتاد افتاد.
چرا بیکار شده بودی؟

من دکتری داروسازی دارم. پزشک داروسازم و سال‌ها در یک درمانگاه معتبر کار 
کرده بودم، اما 3سال قبل بیکار شدم. در این مدت هرچه می‌گشتم کار مناسبی پیدا 
نمی‌کردم. این همه سال درس خوانده و دکتر شده بودم. با این همه علم و دانشی که 
داشتم زندگی ایده‌آلی نصیبم نشد. در دهه پنجم زندگی‌ام هستم و هنوز خانواده‌ای 
تشکیل نداده‌ام. همه این ناکامی‌ها و مشکلات به من فشار آورده بود و دچار جنون شده 
بودم. تصمیم گرفتم ابتدا امام جماعت مسجد را به قتل برسانم و بعد جان خودم را بگیرم.

چرا امام جماعت را انتخاب کردی؟
خودم هم نمی‌دانم. فکر می‌کردم با این کار از زندگی انتقام می‌گیرم.

چطور می‌خواستی جان خودت را بگیری؟
قبل از خروج از خانه و حمله به امام جماعت، بیش از 100قرص خوردم. بعد چاقو و قمه 
برداشتم و رفتم مسجد. با خودم فکر می‌کردم پس از قتل امام جماعت، خودم هم 
می‌میرم، اما متأسفانه زنده ماندم. باور کنید دست خودم نبود. مدت‌هاست که دچار 

مشکلات روحی و روانی شده‌ام.

داروساز بیکار گفت و گو

الهه فراهانی | روزنامه‌نگار| ‌تحقیقات در پرونده قتل امام جماعت 

مسجدی در غرب تهران نشان می‌دهد که عامل جنایت پزشک گزارش
داروسازی بوده که به ‌گفته خودش به‌خاطر 3سال بیکاری و مشکلات 

اقتصادی دچار جنون شده بود.
به گزارش همشهری، ظهر پنجشنبه به بازپرس جنایی تهران خبر رسید که جنایتی 
در مسجدی واقع در غرب تهران رخ داده است. بعد از اعلام این گزارش، تیم جنایی 
در محل حادثه که در منطقه پونک و محله چهاردیواری بود، حاضر شد. بررسی‌ها 
حکایت از این داشت که امام جماعت موقت مسجد در حال برگزاری نماز در مسجد 
هدف ضربات چاقو و قمه قرار گرفت. هرچند وی فورا برای درمان به بیمارستان انتقال 

یافت، اما به‌رغم تلاش پزشکان جانش را از دست داد.

جوان 22ساله‌ای که با انگیزه سرقت وارد خانه زنی در شهرقدس شده و او را 
به قتل رسانده بود، در کمتر از 48ساعت پس از جنایت دستگیر شد.

به گزارش همشهری، هفته گذشته مأموران پلیس شهرقدس در 
غرب استان تهران در جریان قتل زنی سالخورده در خانه‌اش قرار 
گرفتند و راهی آنجا شدند. جسد این زن در حالی در پذیرایی خانه 
روی زمین افتاده بود که بررسی‌های اولیه نشان می‌داد وی قربانی 
سارق یا سارقان شده است. کارآگاهان دریافتند که دزدان 
با انگیزه سرقت اموال پیرزن، وارد خانه‌اش شده و بعد از 
قتل و دزدیدن طلاهای او متواری شده‌اند. تیم تحقیق 
در ادامه و با بررسی دوربین‌های مداربسته محل به 
نخستین سرنخ‌ها از قاتل دست یافت. او جوانی حدودا 
22ساله بود که تصاویر به‌دست آمده نشان می‌داد روز 
حادثه به بهانه‌ای وارد خانه زن تنها شده و دقایقی بعد 
درحالی‌که دستپاچه و مضطرب بوده، آنجا را ترک کرده 
است. با این سرنخ دستور بازداشت مظنون 22ساله صادر 
شد و کارآگاهان با شناسایی هویت و مخفیگاهش، او را 
دستگیر کردند. متهم در همان بازجویی‌های اولیه به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد و گفت: من از قبل مقتول را 
می‌شناختم و می‌دانستم که همیشه مقدار زیادی طلا 
همراه خود دارد. برای همین وسوسه شدم و تصمیم گرفتم 

طلاهایش را سرقت کنم.
متهم ادامه داد: روز حادثه زنگ خانه‌اش را زدم و به بهانه‌ای 
وارد آنجا شدم. من می‌خواستم طلاهایش را سرقت و فرار 
کنم اما او که متوجه شده بود شروع به سر و صدا کرد و 
من که ترسیده بودم، وی را به قتل رساندم و بعد از سرقت 

گردنبندش، از آنجا فرار کردم.
با اعتراف متهم به جنایت، برای وی قرار قانونی صادر شد که 

تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

قاتل مادربزرگ تنها به دام افتاد

 سقوط بالگرد هلال‌احمر
‌در اشترانکوه

بالگرد هلال‌احمر که برای عملیات امداد و نجات به 
ارتفاعات اشترانکوه ازنا اعزام شده بود، دچار حادثه شد و 

خلبان و کمک‌خلبان‌ آن به شهادت رسیدند.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 14:40 عصر 
دیروز)جمعه( در ارتفاعات اشترانکوه در استان لرستان 
اتفاق افتاد. غلامرضا علی‌محمدی، سرپرست هلال‌احمر 
لرستان در توضیح این حادثه گفت: این بالگرد برای 
عملیات جست‌وجو و نجات زنی مفقودشده به ارتفاع 
۴هزارمتری»چال‌کبود« در اشترانکوه اعزام شده بود که 
در ارتفاع ۲۸۰۰متری دچار حادثه شد. سرنشینان بالگرد 
۸نفر شامل ۵ نفر از تیم‌های امداد کوهستان لرستان و 

۳نفر خدمه پرواز بودند.
 او ادامه داد: به‌دنبال این حادثه ٦تیم عملیاتی

به‌محل حادثه بالگرد اعزام شدند و طبق اخبار رسیده 
حادثه‌دیدگان توسط خود امدادگران حادثه‌دیده به 
جان‌پناه ‌چال‌کبود‌ انتقال داده شدند. در این حادثه 
متأسفانه خلبان و کمک خلبان از کادر پروازی  به‌دلیل 

شدت جراحات وارده به شهادت رسیدند.
به‌گفته وی، بررسی‌های اولیه حاکی از این است که بالگرد 

در زمان فرود دچار سانحه شده است.

واژگونی مرگبار اتوبوس در ‌‌فیروزکوه

سقوط اتوبوسی به دره در جاده فیروزکوه جان 4نفر را گرفت و 
27مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش همشهری، این اتوبوس صبح دیروز )جمعه( با 
34سرنشین در حال حرکت در جاده دماوند – فیروزکوه بود 
که در منطقه امین‌آباد فیروزکوه دچار حادثه شد. اتوبوس پس 
از انحراف از جاده به دره‌ای که آنجا قرار داشت سقوط کرد و 
واژگون شد. به‌دنبال این حادثه تیم‌های امداد و نجات خود را 
به محل رساندند و عملیات امدادرسانی آغاز شد. ابوالفضل 
زمانی‌نژاد، رئیس ستاد مدیریت بحران فیروزکوه در این‌باره 
گفت: این حادثه به فوت 3 خانم و یک آقا منجر شد. از میان ۳۰ 
نفری که در این حادثه آسیب دیده بودند‌ نیز 3نفر به‌صورت 
سرپایی درمان شدند و ۲۷ نفر دیگر به مراکز درمانی منتقل 
شدند.‌از سوی دیگر سرهنگ احمد کرمی‌اسد، رئیس پلیس 
راه راهور فراجا درباره علت حادثه گفت: بررسی‌های اولیه 
نشان می‌دهد خستگی و خواب‌آلودگی راننده از عوامل اصلی 
و احتمالی واژگونی اتوبوس است و تحقیقات تکمیلی در 

این‌باره ادامه دارد.

جنایت تروریست‌ها در قصر قند ‌
در جریان حمله تروریستی به واحد گشتی پلیس در سیستان 
و بلوچستان یکی از شهروندان هدف اصابت گلوله قرار گرفت 
و به شهادت رسید.‌به گزارش همشهری، این درگیری شامگاه 
پنجشنبه در شهرستان قصرقند اتفاق افتاد. ماجرا از این 
قرار بود که مأموران در قالب گشت موتوری در حال اعزام به 
ماموریت بودند که ناگهان مردان مسلح شروع به تیراندازی 
به‌سوی مأموران کردند. در این حادثه یکی از شهروندان از 
سوی تروریست‌های مسلح هدف گلوله قرار گرفت و به شهادت 
رسید.‌سرهنگ محمود اتابک‌زاده، جانشین فرمانده انتظامی 
قصرقند درباره جزئیات این حادثه گفت: مأموران در حال اعزام 
به ماموریتی برای کمک به شهروندان بودند که تروریست‌ها 
با آنها درگیر شدند. در این درگیری یکی از مأموران بر اثر 
اصابت گلوله مجروح و به مرکز درمانی منتقل شد. او ادامه 
داد:‌ شهروندی که به شهادت رسید نیز در حال عبور از خیابان 
بود که هدف اصابت گلوله قرار گرفت. به‌گفته او تلاش‌ها برای 

دستگیری عوامل این جنایت ادامه دارد.


